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Makale göndermek için gerekenler

Öncelikle DergiPark’a kayıt olmalısınız.

Dizinler tarafından ORCID zorunluluğu getirildiği için birçok dergimiz, yazarlardan  ORCID 
numarası talep etmektedir. 

Aşağıdaki link üzerinden kayıt olunuz ve ORCID  numarası edininiz.

                        https://orcid.org/
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https://orcid.org/


DergiPark’a kayıt olmak için
1. DergiPark’ta sayfanın sağ üst köşesindeki Giriş butonuna tıklayabilirsiniz.

https://dergipark.org.tr/tr/login

 Açılan sayfada sol taraftaki Kayıt butonuna tıklayarak kayıt formuna ulaşabilirsiniz.
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DergiPark’a kayıt olmak için

2. DergiPark’ın ana sayfasındaki “Kayıt” butonuna tıklayarak forma ulaşabilirsiniz.

https://dergipark.org.tr/tr/ 
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Kayıt Formu

● Formdaki kırmızı renkli alanların doldurulması 
zorunludur.

● Kayıt olduğunuzda tarafınıza bir e-posta gönderiyoruz.

● İçerisindeki linke tıklayarak hesabınızı 
aktifleştirebilirsiniz.

● Girişinizin ardından, sistem üzerinde yapılan 
işlemlerden bildirim alabilmek için hesabınızı 
panelinizden doğrulamalısınız.
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Dergi Seçimi
DergiPark üzerinde belirlediğiniz ya da uzmanlık alanına göre filtrelediğiniz dergilerden birini seçerek, üzerine 
tıklar ve derginin ana sayfasına geçersiniz. 
Bunun için; 

● Ana sayfamızdaki “Dergiler” menüsüne tıklayınız. Ya da sayfayı biraz aşağı kaydırarak “Makale Gönder” butonuna 
tıklayabilirsiniz. Her iki seçenek de sizi dergi listesine yönlendirecektir. 

● Listenin yer aldığı sayfada arama yapabilir ya da sol taraftaki menüleri kullanarak filtreleme yapabilirsiniz.

● Seçtiğiniz derginin üzerine tıklayınız. Bu sizi, derginin ana sayfasına yönlendirecektir. 

● Derginin sayfasındaki “Makale Gönder” butonu ile dergiye makalenizi gönderebilirsiniz.

● Makale göndermeden önce derginin yayınlanma sıklığına, açıklamalarına ve yazım kurallarına bakmayı unutmayınız.

● Sorularınız için derginin sayfasındaki “İletişim” menüsünü kullanabilirsiniz.
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Makale gönderim adımları

“Makale Gönder” butonunu kullanarak, makale gönderim işlemlerine başlamış olursunuz. Makale gönderim süreci 5 adımlı form 
sayfasından oluşmaktadır. 
Geçtiğiniz her adım otomatik kaydedilir. Sayfaya daha sonra gelip, kaldığınız yerden devam edebilirsiniz.
Zorunlu alanları doldurmadan bir sonraki adıma geçemiyorsunuz. 

1. Makale Üst Verileri
Başlık, anahtar kelime, öz, konu, makale türü ve kaynakça girilecek alanlar yer alır. Anahtar kelimeler enter tuşu ile sabitlenir.

2. Yazarlar
Makaleyi gönderen yazar otomatik olarak eklenir. Başka yazar var ise “Yazar Ekle” butonu ile gönderime dahil edilir. ORCID numarası bu adımda girilir.

3. Dosyalar
Derginin talep ettiği dosyalar bu sayfada gösterilir. Yükleme yaparak bir sonraki adıma geçebilirsiniz.

4. Ek Bilgiler
Makale bir projeye aitse ek bilgiler alanını doldurabilirsiniz. Değilse, boş geçebilirsiniz. Bu adımda dergi editörlüğü hakem önerisi istiyor olabilir.

5. Ön İzleme
Makale formunda girilen bilgiler kontrol edilir ve gönderim tamamlanır.
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1. Makale Üst Verileri
Bu adımda;

● Makale türü
● Konusu
● Orijinal dili
● Başlık, anahtar kelime, öz
● Kaynakça maddeleri girilir.

Dergi, hangi dilleri zorunlu istiyorsa, dilin yanında 
zorunlu ibaresi gösterilir. 
Eksik bırakılırsa kırmızı renk ile gösteriyoruz.

Öz alanı için karakter (harf ve boşluk) sayısı 
50-5000 olmalıdır.

En az 3 anahtar kelime girilmelidir. 
Anahtar kelimeleri tek tek yazıp enter ile 
sabitleyiniz. Ya da yazdıktan sonra aşağıdaki 
listeden seçebilirsiniz.

Kaynakça maddelerinin her birinin arasında bir 
satır boş bırakılmalıdır. (2 enter ile)

Her bir kaynakça maddesinin 40-550 karakter (harf 
ve boşluk) aralığında olması gerekir.



2. Yazarlar
Makaleyi yükleyen kişi sorumlu yazar olarak 
işaretlenir ve süreçte yapılan işlemlerden 
bildirim alır. Süreç raporunda yükleyen kişi 
bilgisi tutulur.
Başka bir kişi makaleyi yüklememelidir.

2. Adımda eksik bilgiler kırmızı renk ile 
gösterilir. İşlemlerdeki mavi buton ile eksik 
bilgi tamamlanır.

Başka yazar var ise “Yazar ekle” butonu ile 
makaleye eklenir.
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Makalenin sürecini sadece makaleyi yükleyen kişi takip eder.

Diğer yazarlar eklendiğinde, yanında “kayıtlı değil, beklemede” yazıyor ise kişinin kaydının olmadığını 
gösterir. Bilgilendirme içindir.

Makaleyi yükleyen yazar 5 adımı tamamlayıp, makaleyi gönderdiğinde, kayıtlı olmayan yazarlara, kayıt 
olmaları için mail gönderilir. Yani, yükleyen yazar formu doldurmaya devam etmelidir.



3. Dosyalar
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Editörlüğün talep ettiği dosyalar 
listelenir. 

İşlemlerdeki yükleme butonu ile 
bilgisayarınızdan dosyayı seçip 
yükleyebilirsiniz.

Ek dosyanız var ise “Ek dosya 
yükle” butonunu kullanınız.

Yanlış dosya yüklediyseniz, sağ 
taraftaki yükleme butonu ile 
doğru dosyayı seçip, yeniden  
yükleyebilirsiniz. 
Böylece dosya değiştirilmiş olur.



4. Ek Bilgiler
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Makaleniz bir projeden üretildiyse 
proje bilgilerini girebilirsiniz.

Herhangi bir projeye bağlı değilse boş 
geçiniz.

Özel bir teşekkürünüz var ise 
ekleyebilirsiniz.
Bu teşekkür, makale yayınlandığında 
gösterilecektir.

Editörlük hakem önerisi istediyse; 
makale konunuzda uzman kişilerin 
ad-soyad, e-posta, kurum, uzmanlık 
alanı ve öneri sebebiniz ile ekleyiniz.



5. Ön İzleme
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Son adımda, girdiğiniz bilgileri kontrol 
etmeniz istenir.

Eksik ya da hatalı bilgi var ise 
düzenlemek için soldaki adımların 
üzerine tıklayabilirsiniz.

Son adımda editörlüğün talep ettiği 
kriterleri onaylayınız. 

Editöre notunuzu ekleyiniz ve makalenizi 
gönderiniz.



Makaleyi gönderdikten sonra
Makale tek yazarlı ise doğrudan dergiye teslim edilir. “Yeni gönderi” durumunda olur. Ve editörlüğün işleme alması beklenir.

Gönderim sırasında yeni yazar eklediyseniz, ilgili yazarın sisteme kayıt olması beklenir. Bu sırada makale “Gönderi Beklemede” 
durumundadır. Yazar kaydını tamamladığında, makale dergiye teslim edilir. (Kayıt işlemi bu dokümanın ilk sayfalarında anlatıldı) 

Sistemde kaydı olan yazarları seçtiyseniz, ilgili yazarların yeniden kayıt olması beklenmez. Makale dergiye doğrudan teslim edilir. 
“Yeni gönderi” durumunda olur. Bu süreci yazar panelinizden takip edebilirsiniz.

Hesabınızı doğruladıysanız, süreçte yapılan işlemlerden mail alırsınız. 
Doğrulamadıysanız, Kullanıcı sayfanızda doğrulama uyarısına tıklayınız. Hesabınızı doğruladıysanız, bu uyarı görünmez.

Süreçle ilgili sorularınızı “Mesajlar” sekmesinden, makaleye atanan sekretere ya da editörlere yazabilirsiniz.

Makaledeki işlem sırasını durum alanından kontrol edebilirsiniz. Örneğin; Sekreterde, Editörde, Hakemde, Yazarda vb.

Makalede işlem sırası “Yazarda” ise üst veriyi düzenleyebilirsiniz. Dosya yükleyebilirsiniz. 

Makale diğer kullanıcılarda ise (Hakemde, Editörde, Sekreterde vb.) ise dosya yükleyemezsiniz.
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Gönderi beklemede durumundaki makalenize yazar panelinizden ulaşabilirsiniz. 
Üzerine tıklayarak, kaydı beklenen yazar hesaplarını görebilirsiniz. 
Hatalı yazım var ise düzeltebilir ya da yazara kayıt olması için hatırlatma maili 
gönderebilirsiniz.

Kaydın onaylanması için, e-posta adresinin sistemdeki ile birebir uyuşması 
gerekir.

Büyük-küçük harf duyarlılığına dikkat ediniz.
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Makaleyi durum alanından 
takip edebilirsiniz.



Makaleyi geri çekme
Makale “Yeni gönderi” ya da “Yazarda” durumlarında ise makaleyi geri çekebilirsiniz.

Geri çekme işlemini makalenin süreç sayfasından yapabilirsiniz. Böylece makaleniz “Geri çekildi” 
durumuna düşecektir.

Diğer durumlarda ise geri çekme talebinizi, “Mesajlar” sekmesinden editörlüğe ya da sekretere 
iletebilirsiniz. 
Editörlüğün ya da sekreterin iade etme yetkisi vardır. İade edilen makaleler de “Geri çekildi” 
durumunda olur.

Makale geri çekildiğinde ya da iade edildiğinde, dergi tarafından yeniden sürece alınamaz. 
Aynı dergide süreç geçirmesini istiyorsanız, makaleyi yeniden göndermelisiniz.
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Makaleyi, süreç sayfasında, sağ taraftaki “Makaleyi geri çek” butonu ile geri 
çekebilirsiniz. Böylece süreci kapatılır.



İyi çalışmalar dileriz
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Yazarın Süreç Ekranları

Eylül 2021



DergiPark’a giriş yaptığınızda, “Dergilerim” menüsü karşılar. Makale gönderdiğiniz dergide, “Yazar” rolüne tıklayıp, yazar panelinize 
geçebilirsiniz.
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Dergilerim

Yazar rolünüzü sehven sildiyseniz, makalenizin sürecini görebilmek için dergi editörlüğünden hesabınızı dergiye yazar olarak yeniden 
eklemesini isteyebilirsiniz.
Dergilerim sayfanızda dergiyi ya da yazar rolünüzü göremiyorsanız, makaleyi gönderdiğiniz hesap haricinde farklı e-posta 
adresiniz ile giriş yapmış olabilirsiniz.
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Dergilerim sayfanızda, yukarıda gösterildiği gibi, yazar rolünüzün üzerine tıklayınız. Böylece yazar paneliniz açılacaktır.

Makale sürecini sistem üzerinde, sadece makaleyi yükleyen/gönderen yazar takip edebilir. Makalenin diğer yazarları, makale 
yayınlandığında, profil sayfalarında makaleyi görebilirler.

DergiPark’ta hesabınızı doğruladıysanız, süreçte yapılan işlemlerden mail alırsınız. Örn: Sekreter, Editör atandı, dosya yüklendi, mesaj 
gönderildi, makale hakkında karar verildi vb.
Hesabını doğrulamayan yazarlar, süreçten mail alamayacaklardır.

Hesabınızı doğrulamadıysanız, “Kullanıcı sayfası”na geçerek doğrulayabilirsiniz. 
Bunun için sağ üst köşeden isminize tıklayınız. Açılan seçeneklerde “Kullanıcı Sayfası” seçeneğini görebilirsiniz.

Dergilerim
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Yazar panelinizde; makalenizi ve durumunu görebilirsiniz. Örn: Yeni gönderi, Editörde, Sekreterde vb.

Üzerine tıklayıp, makalenin yanındaki “Göster” seçeneği ile makalenin süreç sayfasına ulaşabilirsiniz.

Yazar Paneli



“Göster” butonuna tıkladığınızda açılan sayfa aşağıdaki gibidir. Makalenizin süreç sayfasıdır.

Makale dergiye gönderildiğinde, durumu “Yeni gönderi” olur. 

Yeni gönderi durumunda iken sadece makalenizi geri çekme yetkiniz vardır. Değerlendirilmesini istemiyorsanız geri çekebilirsiniz. 
Geri çektiğinizde süreç kapanır.
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Yeni Gönderi



Makaleyi gönderen yazar olarak hesabınızı doğruladıysanız, makalenize sekreter ya da editör atandığında mail alırsınız. 
Atanan kişi ile süreç boyunca mesajlaşabilirsiniz. 

Makalenin durumu, atanan kişinin rolünü gösterir. Örn: Sekreterde, Editörde.
Makale, bu iki durumda iken, değerlendirilmesini istemiyorsanız, makalenizi geri çekebilirsiniz. Geri çektiğinizde süreç kapanır.

Makalede işlem yapabilmeniz için, işlem sırasının “Yazarda” olması gerekir. 
Editörlük ya da sekreter, makaleyi yazara gönderdiğinde; dosya yükleyebilir ya da üst veri düzenleyebilirsiniz. 

Makaleyi üzerine alan yetkililer, ön kontrollerini yaparlar. 
Yazım-dil editörü ya da istatistik editörü atayabilirler. Yazardan düzeltme isteyebilirler. Ya da makaleyi iade edebilir, reddedebilir veya silebilirler.
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Makaleye Sekreter ya da Editör Atandığında

Makale editörde ya da sekreterde iken, 
atanan kişi ile Mesajlar sekmesinden 
yazışabilirsiniz.

Makaleyi geri çekebilirsiniz. Makale geri 
çekildiğinde süreci kapatılır. Yeniden sürece 
alınamaz. 

Süreç geçirmesini istiyorsanız, makaleyi 
dergiye yeniden göndermelisiniz.



Sekreter veya Editörün, yazım-dil kontrolörü ya da istatistik editörü atama yetkisi vardır. Bu iki rol atandığında, makalenin durumu; “Yazım ve 
Dil Kontrolünde” ya da “İstatistik Editöründe” olur.

Yazım-dil kontrolörü ya da istatistik editörü, yazara mesaj yazarsa cevaplayabilirsiniz. Yazar olarak siz doğrudan bu iki rol ile yazışamıyorsunuz.

Makale bu iki rolde işlemde iken yüklenen dosyaları görebilir ve karşılıklı dosyalarınızı yükleyebilirsiniz.
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Yazım ve Dil Kontrolünde - İstatistik Editöründe
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Atanan yazım ve dil editörlerini ve 
istatistik editörlerini 
“Değerlendirme” sekmesinde 
görebilirsiniz.

Yazım ve Dil Kontrolünde ya da 
İstatistik Editöründe iken makaleye 
dosya yükleyebilirsiniz. 

Yüklenen dosyaları görebilirsiniz.

Yazım ve Dil Kontrolünde - İstatistik Editöründe
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Makalenin görev bitiş tarihindeki 
kırmızı renk, makale kimin üzerinde 
ise, ilgili kişide işlem süresinin 
geçtiğini gösterir.

Editörlük süre uzattığında, atanan 
görevli işlemlerine devam edebilir.

Makalede atanan görevli üzerinde, 
işlem sürenin geçmesi halinde, yazarı 
olarak makaleyi geri çekebilirsiniz.

Yazım ve Dil Kontrolünde - İstatistik Editöründe



Makale yazara gönderildiğinde, yani işlem sırası “Yazarda” olduğunda, makale üst verisini düzenleyebilirsiniz. Ve dosya yükleyebilirsiniz.

Makale adının, türünün, konusunun yanında düzenleme ikonları bulunur. Ayrıca, “makale üst veri” sekmesinde özü, anahtar kelimeleri ve kaynakçayı 
düzenleyebilirsiniz. Benzerlik raporu yükleyebilirsiniz.

Düzeltmeyi kabul ederseniz, dosya yükleme butonları açılır.
Düzeltmeyi reddederseniz, ret gerekçesi istenir. Gerekçeyi girip kaydettiğinizde, makale editörlüğe geçer.

Düzeltmelerini yapıp yüklediğinizde, düzenlemeyi tamamlamalısınız. Böylece makalede işlem sırası editörlüğe geçer.
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İşlem Sırası “Yazarda” ise

Makale başlığının 
yanındaki ikonlar ile 
düzenleme 
yapabilirsiniz.

Düzenlemelerinizi 
bitirdiğinizde ya da 
dosyanızı 
yüklediğinizde, 
“Düzenlemeyi 
tamamla”yınız. 

Böylece işlem sırası 
editörlüğe geçer.
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İşlem sırası yazara geçtiğinde, durum alanında “Yazarda” yazacaktır. Böylece “Dosyalar” sekmesine geçip dosya yükleyebilirsiniz.
Dosyalar sekmesinde, “Makale Dosyaları” ve “Süreç Dosyaları” yer alır.

Makale dosyalarından yüklenilen her dosyayı görebilirsiniz. Dosya yüklendikçe versiyon değişir. Önceki versiyonları, “Eski versiyonları göster” seçeneği ile 
görüntüleyebilirsiniz.
Süreç dosyalarında ise, sadece görünürlüğü size açılmış dosyaları görebilirsiniz.

İşlem Sırası “Yazarda” İken

Yüklemenizi, “Makale 
Dosyaları” 
tablosunda; 
“Düzeltilmiş 
versiyonu yükle” ya 
da “Ek dosya ekle” 
seçeneği ile 
yapabilirsiniz.

Üzerinizdeki işlemi 
tamamladığınızda, 
makalede işlem sırası 
editörlüğe geçer.

Böylece editör sürece 
devam edebilir.

Sehven işlemi 
tamamladıysanız, 
editörlüğe mesaj 
yazıp, makaleyi 
yeniden size 
göndermelerini 
isteyiniz.
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Makale yazarın üzerinde iken, yani, işlem sırası yazarda iken süre doldu ise, görev bitiş tarihi kırmızı renk ile gösterilir.

Bu durumda işleme devam edebilmek için süre uzatma isteğinde bulunabilirsiniz. 
Makalenizin değerlendirilmesini istemiyorsanız, makaleyi geri çekebilirsiniz. Geri çekerseniz, süreç kapanır.

Yazarın Görev Süresi Geçti ise



Makaleye hakem atandığında, makalenin durumu “Hakem davet edildi” olur. Hakem daveti kabul ederse, “Hakemde” olur.

“Hakem davet edildi” ve “hakemde” durumlarında iken, dosya yükleyemiyorsunuz ya da üst veriyi düzenleyemiyorsunuz. İşlem sırasının yazara geçmesi ya da 
yazardan revizyon istenmesi halinde dosya yükleyebilirsiniz.
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Makaleye Hakem Atandığında

DergiPark’ta çift taraflı kör hakemlik 
uygulanır. Yazarın bilgileri hakeme, hakemin 
bilgileri de yazara kapatılır.

Hakem değerlendirmesini gönderdiğinde, 
yazar olarak hakemin bilgilerini 
göremiyorsunuz. 



Tüm hakemler değerlendirmelerini gönderdiğinde, editörlük değerlendirmeyi bitirir ve makaleyi karar adımına taşır. “Karar” adımında makale için 
karar işaretler. 

Bu karar; “major revizyon” ya da “minör revizyon” ise makale “revizyon isteği gönderildi” durumu ile yazara iletilir. Yazar olarak, karara dair bir 
mail alırsınız. 
Ayrıca bu mail, süreçte, E-Postalar sekmesinde de tutulur.
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Makale İçin Revizyon İstendiğinde

“Revizyon isteği gönderildi” durumunda 
iken karar sekmesinde karar mektubunu 
görebilirsiniz.

Revizyonu kabul ederseniz, 
düzeltmeleri yapıp, dosya 
yükleyebilirsiniz.
 
Tarafınıza hakem formu iletildi ise, 
hakem değerlendirmeleri için 
hakemlere cevap yazabilirsiniz.

Revizyonu yapmak istemiyorsanız, 
reddedebilirsiniz. 
Bunun için ret gerekçesi girmeniz 
istenir.

Reddettiğinizde makalede işlem sırası 
editörlüğe döner.
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Revizyonu kabul ettiğinizde, makale “Revizyonda” durumuna geçer. 

Makale “Revizyonda” iken üst veri düzenleyebilirsiniz. Dosya yükleyebilirsiniz.
Editörlük tarafından gönderildi ise hakemlerin doldurduğu değerlendirme formlarını görebilirsiniz.

Üst veri düzenlemelerinizin ve revizyon dosyanızı yüklemenizin ardından “revizyonu tamamlamayı” 
unutmayınız. Böylece işlem sırası, süreci devam ettirebilmesi için editörlüğe geçecektir.

Revizyonu Yapmayı Kabul Ettiğinizde



Editörlük, “Karar” sekmesinde major ve minör revizyon kararı gibi kabul ile ret kararlarını da kullanabilir. 
Makaleniz reddedilirse, durumu “Reddedildi” olur. Bu sırada mail alırsınız.

Reddedilen makaleyi yazar panelinizde görebilirsiniz. Sürecini geriye dönük olarak kontrol edebilirsiniz. 
Reddedilen makale bir süreç içerdiğinden ve süreci korumamız gerektiği için silinmemektedir.

Makalenin süreci kapatılmış olsa da, “Mesajlar” sekmesinden editörlük ile yazışabilirsiniz.
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Makale Reddedildiğinde



Editörlük, “Karar” sekmesinde major ve minör revizyon kararı gibi kabul ile ret kararlarını da kullanabilir. 
Makaleniz kabul edilirse, “yayın süreci” başlar. Kabul edilen makaleler “Yayın sürecinde” durumuna geçer.

Yayın sürecinde iken yayına hazırlık işlemleri yapılır. Makalenize yayın editörü atanabilir. 
Mizanpaj editörü ya da son okuyucu atanabilir. 
Atanan kullanıcılar ile makalenin yazarı olarak mesajlaşabilirsiniz.
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Makaleye Kabul Kararı Verildiğinde

“Yayın sürecinde” iken, yazar doğrudan dosya 
yükleyememekte ve üst veri düzenleyememektedir. 

Yayın sürecindeki makalede dosya yükleyebilmeniz 
için makaleye mizanpajcı ya da son okuyucu 
atanmalıdır. 
Makale bu iki rolde iken dosya yükleyebilirsiniz.

Yayın sürecindeki makalenizde, yayın sürecine not 
yazabilirsiniz. 

Yazdığınız notu makalenize atanan editörler, 
mizanpajcı ya da son okuyucu görecektir.

Mesajlar sekmesinde atanan kullanıcılar ile 
yazışabilirsiniz.



Makaleye mizanpajcı ya da son okuyucu atandığında mail alırsınız. Aynı zamanda makalenizin durumunda “Mizanpajda” veya “Son Okumada” yazar.

Bu iki rol atandığında, dosya yükleme işleminiz aktifleşir. “Dosyalar” sekmesinden dosya yükleyebilirsiniz.

Makaleye mizanpajcı veya son okuyucu atansa bile yayın sürecine not eklemeye devam edebilirsiniz. Notlarınız süreçte görevli yetkililer ile paylaşılır.

Aynı zamanda sürece görevli bir başka kullanıcı tarafından not eklendiğinde bu notu görebilirsiniz.

Mizanpaj editörü ya da son okuyucu mesaj attıysa bildirim alırsınız. Ve cevaplayabilirsiniz.
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Mizanpajcı ya da Son Okuyucu Atandığında



Kabul edilen makalenizin süreci ve yayına hazırlığı tamamlandığında, editörlük süreci bitirir. Böylece makalenin durumu “Sayıya Atanmaya Hazır” 
olur.

Bu durumda iken, makalenin süreci kapanır ve süreci sadece görüntüleyebilirsiniz. Bundan sonraki işlemleriniz için editörlüğe mesaj yazabilirsiniz.

Editörlüğün yayın planlamasına göre, makaleniz bir sayıda yayınlandığında mail alırsınız.
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Makalede Süreç Tamamlandığında



Makaleniz mükerrer kayıt ise ya da derginin belirlediği gönderim kriterleri ile uyumlu değilse, editör ya da sekreter tarafından işleme alınmadan iade 
edilir. 

Editörlük tarafından iade edilen veya yazar tarafından geri çekilen makalelerin durumu “Geri çekildi” olur.

İade edilen/geri çekilen makalenizi, dergideki yazar panelinizde görebilirsiniz. Makalenin süreci kapanmış olsa da, “Mesajlar” sekmesinden editörlük 
ile yazışabilirsiniz.

Sehven geri çekilen/iade edilen makalenizin dergide süreç geçirmesini istiyorsanız, makalenizi dergiye yeniden göndermelisiniz. Geri çekilen, iade 
edilen makaleler doğrudan sürece döndürülememektedir.
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Makale İade Edildiğinde ya da Geri Çekildiğinde
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İyi çalışmalar dileriz


